Szczecin, dnia. - U

Wykonawcy

uczestniczacy w postgpowaniu

Znak sprawy: A.221.1.2020
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie

,»Modernizacja pomostu stalego na terenie Centrum Zeglarskiego”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zmianami) przekazuje wykonawcom tre$¢ zapytan, ktore
wplynely na podstawie art.38 ust. 1 ustawy wraz z modyfikacjami.

Pytanie 1

Czy zamawiajacy potwierdza, iz kosztorys ofertowy ma zosta¢ przedtozony przed podpisaniem
umowy przez Wykonawce, ktorego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza (nie do ofert przez
wszystkich wykonawcow)?

Odpowiedz

W zwigzku z powyZszym pytaniem i zamieszczonymi ponizej kolejnymi pytaniami odnoszacymi si¢ do
przedmiaru oraz w zwiazku z faktem, ze Zamawiajacy przewiduje wynagrodzenie ryczattowe, ktore
musi, jak to jest okreslone w Rozdziale X SIWZ, obejmowac wszystkie koszty niezbedne do realizacji
zadania, a niedoszacowanie, pominiecie oraz brak rozpoznania przedmiotu i zakresu zamdwienia nie
moze by¢ podstawg do zgdania zmiany wynagrodzenia ryczattowego okreslonego w umowie oraz
w celu usunigcia zwigzanych z tym watpliwosci, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci STWZ
w nastepujacy sposob:

a/ Zamawiajacy rezygnuje z wymogu dotaczenia do oferty Zatacznika nr 6 Wzor kosztorysu
ofertowego

JEST

Zataczniki: Zalacznik nr 1 Formularz oferty
Zalacznik nr 2 Oswiadezenie o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy
Zakacznik nr 3 Oswiadezenie o spetnianiu warunkéw udziatu i podmiotach trzecich
Zatgeznik nr 4 Wzor umowy
Zataeznik nr 5 Wzor zobowiazania podmiotu trzeciego
Zatgcznik nr 6 Wzdr kosztorysu ofertowego

PO ZMIANIE

Zatgezniki: Zataeznik nr 1 Formularz oferty
Zatacznik nr 2 Oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy
Zalacznik nr 3 Oswiadczenie o spetianiu warunkéw udziatu i podmiotach trzecich
Zakgeznik nr 4 Wzdr umowy
Zalgeznik nr 5 Wzor zobowigzania podmiotu trzeciego



b/W zwiazku z powyzszg zmiana Zamawiajacy dokonuje zmiany brzmienia ust.2 w Rozdziale 1 siwz
poprzez skreglenie zdania drugiego w tym ustepie.

JEST
2 (Merta cenowa mugi byé sporzadzona na formularzu oferty, wedlug wzoru stanowigcego
zatacznik nr 1 do siwz. Kosztorys ofertowy musi byé sporzadzony zgodnie z wzorem
stanowigcym zalacznik nr 6 do siwz.

PO ZMIANIE

2 Oferta cenowa musi by¢ sporzadzona na formularzu oferty, wedhig wzoru stanowiacego
zatacznik nr 1 do siwz.

c/W konsekwencji zmian okreslonych w pkt a) i b) Zamawiajacy dokonuje zmiany brzmienia § 9
wzoru umowy stanowigcego Zalacznik nr 4 do siwz poprzez skreslenie ust. 2 w tym paragrafie.

JEST
§9
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy ustala sie w formie ryczahtu
nakwote ... facznie z podatkiem VAT (stownie:

................................................ /00 ztotych) zgodnie z oferta, ktéra stanowi zalaeznik nr
1 do niniejszej umowy. Wynagrodzenie, o ktorym mowa w zdaniu pierwszym ma charakter
wynagrodzenia ryczaltowego w rozumienju art. 632 kodeksu cywilnego 1 obejmuje wszystkie
koszty bezposrednie i posrednie, niezbedne do terminowego i prawidlowego wykonania
przedmiotu zamowienia, zysk oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i optaty, w tym
podatek VAT. Wykonawca powinien uwzgledni¢ w cenie oferty wszystkie posiadane informacje o
przedmiocie zamoéwienia, a szezegdlnie informacie, wymagania 1 warunki podane w SIWZ.
Niedoszacowanie, pominigcie oraz brak rozpoznania przedmiotu i zakresu zamdwienia nie moze
by¢ podstawa do zadania zmiany wynagrodzenia ryczaltowego okreslonego w umowie.

2. Zalgeznikiem nr 4 do umowy jest Kosztorys Ofertowy. Sporzadzony zgodnie z wymaganiami
wskazanymi w SIWZ,

PO ZMIANIE
§9
Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy ustala sie w formie ryczaktu na
kwote ooovn i facznie z podatkiem VAT (stownie:

................................................ /60 ztotych) zgodnie z oferts, ktora stanowi zalgcznik nr
1 do niniejsze] umowy. Wynagrodzenie, o ktorym mowa w zdaniu pierwszym ma charakter
wynagrodzenia ryczaltowego w rozumieniu art. 632 kodeksu cywilnego 1 obejmuje wszystkie
koszty bezposrednie 1 posrednie, niezbgdne do terminowego i prawidlowego wykonania
przedmiotu zamoOwienia, zysk oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i oplaty, w tym
podatek VAT. Wykonawca powinien uwzglednié w cenie oferty wszystkie posiadane informacje o
przedmiocie zamdwienia, a szczegodlnie mformacje, wymagania i warunki podane w SIWZ.
Niedoszacowanie, pominigcie oraz brak rozpoznania przedmioty i zakresu zamowienia nie moze
by¢ podstawa do zadania zmiany wynagrodzenia ryczaltowego okreslonego w umowie.

d/ W élad za zmiang wskazana powyze] w pkt ¢) Zamawiajacy dokonuje zmiany wzoru umowy
stanowigcego Zatacznik nr 4 do siwz poprzez zmiane listy zatgcznikdw do umowy i korekte numeracji
zalgeznikow.




JEST

Zatgezniki do umowy:
—  Zatgcznik nr | — Kopia oferty Wykonawcey
—  Zalacznik nr 2 — Wzdr oswiadczenia Podwykonawey
— Zalgeznik nr 3 — Harmonogram rzeczowo —terminowo -finansowy
— Zalacznik nr 4 — Kosztorys ofertowy
—  Zatgcznik nr 5 — Dokumentacja techniczna

—  Zatacznik or 7 — Polisa OC wykonawcey wymieniona w § 14 umowy.

PO ZMIANIE

Zalgezniki do umowy:
— Zalacznik nr 1 — Kopia oferty Wykonawcy
—  Zalaczoik nr 2 — Wzor o$wiadezenia Podwykonawcy
—  Zatgeznik nr 3 — Harmonogram rzeczowo —terminowo -finansowy
— Zalgcznik nr 4 — Dokumentacja techniczna

- Zatacznik nr 5 — Polisa OC wykonawcy wymieniona w § 14 umowy.

e/ W zwiazku ze zmiang numeracji zalgeznikéw do umowy wskazana w pkt d) Zamawiajacy dokonye
zmiany brzmienia § 1 ust.2 wzoru umowy stanowiacego Zalacznik nr 4 do siwz poprzez zmiang numeru
przywolanego tam zalgcznika do umowy i korekte gramatyczna zdania drugiego w tym ustepie.

JEST

2.Zakres prac obejmuje wykonanie modernizacji pomostu statego na potrzeby Zamawiajacego,
zgodnie z warunkami okre$lonymi w SIWZ i oferty Wykonawcey. Szezegdlowy zakres
przedmiotu zamdwienia opisany zostal w Dokumentacji technicznej ,,Modernizacja pomostu
statego na terenie Centrum Zeglarskiego” stanowiacym zatacznik nr 5 do niniejszej umowy.

PO ZMIANIE

2 Zakres prac obejmuje wykenanie modernizacji pomostu statego na potrzeby Zamawiajacego,
zgodnie z warunkami okre$lonymi w SIWZ 1 oferta Wykonawcy. Szczegolowy zakres
przedmiotu zaméwienia opisany zostal w Dokumentacyi technicznej ,,Modernizacja pomostu
statego na terenie Centrum Zeglarskiego” stanowigcej zatgcznik nr 4 do niniejsze] umowy.

fJednoczesnie w zwigzku z powyzszymi modyfikacjami Zamawiajacy postanawia o przesunieciu
terminu skfadamia 1 otwarcia ofert na dzief 14 maja 2029 rokn wprowadzajac nastepujace zmiany
W SIWZ:

- w Rozdziale I ust.]11 pkt 1

JEST

hie otwierad przed dniem 11 maja 2020 1., godz. 16:10”




A o

PO ZMIANIE

Lhie otwieraé przed dniem [4 maja 2020 r., godz. 10:10”
- w Rozdziale X1 ust. 1
JEST

Oferte nalezy ztozyé w Centrum Zeglarskim, ul. Przestrzenna 19, BUDYNEK ADMINISTRACIA,
pokéj 110, 70-800 Szczecin w terminie do dnia 11 maja 2020 1., do godz. 10:00.

PO ZMIANIE

Oferte nalezy zlozy¢ w Centrum Zeglarskim, ul. Przestrzenna 19, BUDYNEK ADMINISTRACIA,
pokdj 110, 70-800 Szczecin w terminie do dnia 14 maja 2020 r.,, do'godz. 10:00.

- w Rozdziale XI ust. 5
JEST

Otwarcie ofert odbedzie si¢ dnia 11 maja 2020 r., o godz 10:10 w Centrum Zeglarskim, ul.
Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin, pokdj 112, BUDYNEK KONFERENCYINY, I pietro

PO ZMIANIE

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 14 maja 2020 r., o godz. 10:10 w Centrum Zeglarskim, ul.
Przestrzenna 19, 70-800 Szcezecin, pokd) 112, BUDYNEK KONFERENCYINY, I pigtro

Niniejsza modyfikacia stanowi integralna czes¢ SIWZ. Pozostale zapisy SIWZ pozostaja
niezmienione.

Pytanie 2

W dokumentacji technicznej na stronie 10 jest napisane: ,,Dodatkowo nalezy wymienié poszycie na
trapie zejSciowym na pemosty betonowe”. Prosimy o:

-wyjasnienie tego zapisu, ¢zy chodzi o zejscie na istniejace pomosty betonowe, czy tez wykonanie trapu
z pomostem betonowvm czy wykonanie nowego poszycia drewnianego,

- podanie wymiardéw tego pomostu i technologii wykonania,

-wskazante, ktdra pozycja przedmiaru to yymuje fub depisad do przedmiaru stosowna pozycjg.

Odpowiedz

Na stronie 10 dokumentacji technicznej jest przedstawione zdjecie przedmiotowego trapu, jest to trap
Zejsciowy na pomosty betonowe o wymiarach 1,5 m x 5,20 m . Prace uwzgledniono w pozycji 6.
Technologia wykonania poszycia na trapie tozsama jak na pomoscie gtéwnym. Przedmiar ma jedynie
charakter pomocniczy, Wykonawca ma obowiazek podaé ceng ryczatltowa przedmiotowego zadania
uwzgledniajac zapisy w siwz.

Pytanie 3
Prosimy o podanie wymiardw 1 wagi krat zejSciowych ujetych w pozycji nr 4 przedmiaru.

Odpowiedz




Wymiary krat zej$ciowych to okolo 105 ecm x 30 cm, waga do 15 kg.
Pytanie 4

W pozycji nr 10 przedmiaru jest ulozenie rury ochronnej w ilosci 215m. W STWiOR w 1D.03.00.00
w pkt 5 jest mowa o dodatkowym dolozeniu 1 rury ostonowej. Czy zatem ilos¢ nie powinna by¢
215%2=430m?

Odpowiedz
Nalezy utozy¢ 1 rure ostonowa.
Pytanie 5

W STWiOR D.04.00.00 w pkt 2.1 oraz w Dokumentacji technicznej na str. 12 jest mowa o wykonaniu
dodatkowych petli okoto 9 sztuk. Prosimy o wskazanie, ktora pozycja przedmiaru to ujmuje [ub
dopisa¢ do przedmiaru.

Odpowiedz

Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy, Wykonawca ma obowiazek poda¢ ceng ryczaltows
przedmiotowego zadania uwzgledniajge zapisy w siwz.

Pytanie 6

Jaka jest ilo$¢ poleréw do demontazu i ponownego montazu na Y-boomach? W ktérej pozycji
przedmiaru jest to ujete?

Odpowiedz

120 sztuk, po 6 sztuk na 1 Y-boom. Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy, Wykonawca ma
obowigzek podac cene ryczattows przedmiotowego zadania uwzgledniajac zapisy w siwz.

Pytanie 7

Larsen w miejscu gdzie jest podwdjny nalezy odcigé. W dokumentacji technicznej na stronie 12 jest
zapis: ,, Pomost od nabrzeza od strony wschodnigj posiada podwojnego larsena bocznego, nalezy
dolny odcigé. To samo dotyczy podwdjnego larsena od strony pomostow ptywajacych dtugosé ca
215m”. Czy ilos¢ 215m jest iloscig catkowita 1 obejmuje kompletng dtugoesé do obcigeia?

Odpowiedz

Dhugosé catkowita larsena do odeigeia wynosi 215 mb.

Pytanie 8

Czy jestito tigeie pod wodg? Jezeli tak to podstawa wyceny powinna by¢ KNR 2-14 1112-01.
Odpoyrieds | . MV

Wybor technologii wykonania cigeia lezy po stronie Wykonawey. Przy normalnym stanie wody przez
wigksza czes¢ roku larsen znajduje si¢ nad woda.

Pytanie 9
Jaka jest wysokos¢ odcinanego larsena?
Odpowiedz

Wysokos¢ odeinanego larsena (od zamka do zamka) to okoto 35 em.




Pytanie 10
Czy odciety larsen nalezy wyciaggna¢ z wody dzwigiem ?
Odpowiedz

Ustalenie technologii wykonania prac lezy po stronie Wykonawcy. Wykonawca ma obowigzek
wykonaé prace tak aby spetni¢ wszystkie wymogi zawarte w siwz oraz zgodnie z zasadami bhp 1 przy
zachowaniu norm ochrony srodowiska.

Pytanie 11

Co zrobi¢ z odcietym larsenem czy nalezy go wywiez¢ i zutylizowac?
Odpowiedz

Tak, nalezy go wywiezé i zutylizowac.

Zgodnie z § 6 pkt.3 wzoru umowy stanowigcego zalgcznik nr 4-do siwz: ,,Wszystkie materialy
pochodzace z prowadzonych w ramach inwestycji robdt, wymagajace wywozu, bedg stanowily
wiasnosé Wykonawcy. Wykonawcea jest wytworca odpaddw w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (4. z dnia 15 marca 2019 r. ,.Dz.U. z 2019 r. poz. 701). Wykonawca
w trakcie realizacji przedmiotu umowy, ma obowigzek w pierwszej kolejnosci peddania odpadow
budowlanych odzyskowi, a jezeli, z przyczyn technologicznych jest on niemozliwy Iub
nieuzasadniony z przyczyn ekologicznych lub ekonomicznych, to Wykonawca zobowigzany jest do
przekazania powstatych odpadéw do unieszkodliwienia o ile Zamawiajacy nie wyrazi woli ich
zachowania. Wykonawca zobowigzany jest udokumentowaé Zamawiajgcemu sposob
gospodarowania tymi odpadami, jako warunek dokonania odbioru konficowego przedmiotu umowy.”

Pytanie 12

Czy w pozycjach przedmiaru mozna zmienia¢ podstawy wyceny dostosowujac je do technologii
wykonania?

Odpowiedz

Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy, Wykonawca ma obowigzek podac cene
ryczattows przedmiotowego zadania uwzgledniajge zapisy w Siwz.



